МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Мордовский государственный педагогический институт
имени М.Е. Евсевьева»

(МГПИ)

ПРИКАЗ

оя. о&. лыч № JhasL-c
Саранск

О зачислении

На основании Приказа Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147 «Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры», Правил приема на обучение по образовательным программам высшего
образования (программы бакалавриата, специалитета, магистратуры) на 2019-2020
учебный год в Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования «Мордовский государственный педагогический
институт имени М. Е. Евсевьева», решения приемной комиссии (протокол от
07.08.2019 № 11) п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 1 сентября 2019 года на 1 курс очной формы обучения с
нормативным сроком обучения 5 лет абитуриентов, успешно прошедших
вступительные испытания, представивших оригиналы документов и подавших
согласие на зачисление, на места за счет средств федерального бюджета согласно
прилагаемому списку:

Естественно-технологический факультет
Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование

профиль Биология. География
1. Храмова Елизавета Александровна 172
2. Савкина Дарья Петровна 164
3. Пантюхина Карина Геннадьевна 157

Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование
профиль Биология. Химия

1. Баландина Мария Владимировна 185
2. Гаврилова Екатерина Дмитриевна 166
3. Левина Татьяна Яковлевна 154

Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование
профиль Технология. Информатика

1. Левкина Татьяна Михайловна 147
2. Пузенцова Анна Андреевна 146
3. Кочеткова Мария Валерьевна 138

Подготовлено в системе 1С:Университет (000011389)

Факультет иностранных языков
Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование

профиль Иностранный язык (английский, немецкий)
1. Абузярова Алсу Ринатовна 231
2. Уренева Ангелина Игоревна 230
3. Гуляева Дарья Александровна 229
4. Козина Софья Игоревна 229

Факультет истории и права
Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование

профиль История. Право
1. Бяширова Лейла Дамировна 206
2. Гришакина Виктория Анатольевна 202

Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование
профиль История. Обществознание

1. Балясников Юрий Алексеевич 205
2. Четверова Дарья Николаевна 202
3. Бурханова Ольга Алексеевна 199

Факультет педагогического и художественного образования
Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование

профиль Дошкольное образование. Начальное образование
1. Емелина Анна Михайловна 178
2. Яушева Виктория Александровна 174

Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование
профиль Изобразительное искусство. Дополнительное образование

(в области дизайна и компьютерной графики)
1. Гераськина Алина Сергеевна 204
2. Кузяева Виктория Игоревна 202
3. Советова Мария Алексеевна 199

Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование
профиль Музыка. Дошкольное образование

1. Раскина Мария Вячеславовна 199
2. Лантратова Кристина Владимировна 192
3. Ахмадуллина Алсу Ринатовна 183

Факультет физической культуры
Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование

профиль Физическая культура. Безопасность жизнедеятельности
1. Максимов Дмитрий Алексеевич 202
2. Поветкин Герман Александрович 199
3. Надейкин Никита Николаевич 196

Подготовлено в системе 1С:Университет (000011389)

Физико-математический факультет
Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование

профиль Информатика. Математика
1. Бодрова Надежда Валерьевна 176
2. Хохлова Александра Дмитриевна 157

Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование
профиль Математика. Информатика

1. Жилкина Антонина Ивановна 221
2. Липатова Екатерина Сергеевна 208
3. Салихова Мариям Ряшитовна 173
4. Владимирова Яна Олеговна 166
5. Тулаева Ирина Сергеевна 165

Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование
профиль Физика. Информатика

1. Ивашин Роман Александрович 167
2. Колесников Дмитрий Вячеславович 151
3. Кудяков Ринат Наильевич 129

Филологический факультет
Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование

профиль Русский язык. История
1. Терян Розалина Михайловна 205
2. Шлаев Андрей Валерьевич 190

Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование
профиль Русский язык. Литература

1. Мокеев Максим Александрович 230
2. Келейникова Юлия Васильевна 215
3. Брегида Алла Сергеевна 214

Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование
профиль Русский язык. Родной язык и литература

1. Бадамшин Адель Альбертович 197
2. Кадиева Сумэ-йэ Рафаильевна 196
3. Кельмяшкина Алина Анатольевна 195
2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора

работе С.М. Мумряеву.
по учебной

Врио ректора М. В. Антонова

Подготовлено в системе 1С:Университет (000011389)